
Giżycko, 25.10.2022

Strony zainteresowane przedmiotowym
postępowaniem przetargowym

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/02/2022 -

„Dostawa urządzeń medycznych do COS-OPO w Giżycku”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści Aparat do skupionej fali uderzeniowej o wymiarach 580 × 980 × 550 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych powyżej parametrach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści Aparat do skupionej fali uderzeniowej posiadającego następujący parametr wyjściowy: Promień strefy ogniskowej 1,45 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych powyżej parametrach.

Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor
COS OPO Giżycko



tel. +48 87 44 17 100
tel. +48 87 44 17 101
tel. +48 87 44 17 102



sekretariat.gizycko@cos.pl
www.cos.pl



ul. Moniuszki 22
11-500 Giżycko